
                                                                                                                     

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNI DI FORTE DEI MARMI E
STAZZEMA

Sede Piazza Dante n. 1 55042 Forte dei Marmi (LU)
Tel 0584280258-0584280210

_______________________________________________________________________________________

Procedura negoziata di cui all’art. 1, comma 2, lett. b)  del  D.L. 16  luglio  2020,  n.  76  (convertito  con
modificazioni  dalla  L.  11 settembre 2020,  n.  120),  svolta  con  modalità  telematica,  per  l’affidamento
dei lavori di manutenzione straordinaria per adeguamento e messa in sicurezza di pareti non strutturali e
sostituzione  infissi  –  Istituto  Montessori  via  Lunense  Carrara.  CIG:  94966546CB-  CUP:
H88B20000550001.

DICHIARAZIONE DI EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE

IL Dirigente della CUC, rilevato che:

- con proprio provvedimento dirigenziale n 1530 in data 23/12/2022 sono state approvate le risultanze
della procedura negoziata svolta dalla Centrale Unica di Committenza per la Provincia di Massa Car-
rara, per l’affidamento dei lavori in oggetto e si è proceduto all’aggiudicazione della procedura a fa-
vore della ditta Duemme srl con sede legale in Pollena trocchia (NA), 80040 via Guindazzi n.41, C.F.
06638431210, e P.I. 06638431210;                                              ;

- gli  uffici  hanno  svolto  le  procedure  di  verifica  delle  autodichiarazioni  prodotte  dall’operatore
economico, risultato aggiudicatario, in sede di gara;

-  da tali verifiche è emersa la regolarità delle dichiarazioni rese dall’operatore economico in sede di
gara;

Rilevato altresì che si rende necessario dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32,
comma 7, del D.lgs. n. 50/2016 (e smi) a favore della ditta sopra citata;

Considerato che il contratto verrà formalizzato a cura della Provincia di Massa Carrara;

Visto il vigente Statuto;

DICHIARA 

l’efficacia dell’aggiudicazione dei lavori in oggetto a favore della ditta Duemme sel con sede legale in
Pollena trocchia (NA), 80040 via Guindazzi n.41, C.F. 06638431210, e P.I. 06638431210;



DISPONE

di inviare, per gli adempimenti conseguenti, la presente dichiarazione al Rup della procedura anche al
fine della stipula del contratto tra le parti.

                                                                    IL Dirigente della C.U.C
                                                                    Arch. Simone Pedonese

                                                                                   

            

Centrale unica di committenza:
garecontratti-fdm@postacert.toscana.it

PEDONESE
SIMONE
13.03.2023
13:00:31
GMT+01:00


